

**Statutární město Kladno**

se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
zastoupené p. Vojtěchem Volfem, náměstkem primátora města Kladna

tel/fax : 312604111  
IČ : 00234516  
DIČ : CZ00234516  
Bankovní spojení : KB Kladno  
Č. ú. : 729141/0100

(dále jen „Objednatel“)

**a**

**Městský podnik služeb Kladno, spol. s r.o.**

se sídlem Smečenská 381, 272 04 Kladno 4  
zastoupený Ing. Zdeňkem Vavříčkou, jednatelem  
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48250

tel : 312 269 244  
fax : 312 269 277  
IČ: 250 85 221  
DIČ: CZ25085221  
Bankovní spojení: KB Kladno  
Č. ú. [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. N/06/15/11 uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 12.9.2011**

**I.**

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 2.4. výše uvedené smlouvy o dílo takto:

*2.4. Zhotovitel je povinen na základě činností uvedených v čl. 2.3. této smlouvy zajistit na základě písemné výzvy Objednatele (v souladu s vyhláškou Objednatele č. 43/11 „O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Kladna) zvýšení nebo snížení počtu odpadových nádob do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele.*

**II.**

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 2.7. výše uvedené smlouvy o dílo takto:

*2.7. Zhotovitel je povinen provést v rámci svozu a likvidace směsného komunálního odpadu úklid stanoviště nádob na směsný komunální odpad a to vždy v den svozu maximálně do 18.00 hod.*

(Ostatní ujednání tohoto ustanovení zůstávají beze změny.)

### III.

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 3.7. výše uvedené smlouvy o dílo takto:

*3.7. Zhotovitel je povinen provést v rámci svozu separovaných odpadů ze separačních kontejnerů 2x týdně úklid stanoviště odpadových nádob a to do 18.00 hod, jinak podle písemných pokynů Objednatele.*

(Ostatní ujednání tohoto ustanovení zůstávají beze změny.)

### IV.

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 4.3. výše uvedené smlouvy o dílo takto:

*4.3. Zhotovitel je povinen přistavit velkoobjemový kontejner v den a v místě stanoveném Objednatelem. Návoz prvního kontejneru Zhotovitel provede v pracovní den v 16.00 hod a v sobotu a v neděli v 8.00 hod. Odvoz prvního kontejneru a svoz odpadu Zhotovitel provede v pracovní den v 18.00 hod a v sobotu a v neděli v 10.00 hod.*

*Návoz druhého kontejneru Zhotovitel provede v pracovní den v 17.00 hod a v sobotu a v neděli v 9.00 hod. Odvoz druhého kontejneru a svoz odpadu Zhotovitel provede v pracovní den v 19.00 hod a v sobotu a v neděli v 11.00 hod.*

### V.

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 14.2. výše uvedené smlouvy o dílo takto:

*14.2. Zhotovitel se zavazuje, že systémem automatizované kontroly budou od počátku účinnosti této Smlouvy vybaveny všechny mechanizační prostředky pro zimní údržbu komunikací (netýká se zimní údržby chodníků II. a III. pořadí a jiných veřejných prostor) a minimálně 75% mechanizačních prostředků pro letní údržbu komunikací. Zbýlý počet mechanizačních prostředků pro letní údržbu komunikací bude systémem automatizované kontroly vybaven nejpozději do jednoho roku od podpisu Smlouvy.*

### VI.

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 23.7. písm. f) výše uvedené smlouvy o dílo takto:

*23.7. písm. f) Jestliže Objednatel postupem dle čl. 19.4. Smlouvy zjistí v průběhu jednoho měsíce ve třech a více případech u jedné činnosti prováděné Zhotovitelem podle čl. 1.1. této Smlouvy nedostatky v provedení díla (netýká se činností spojených se zimní údržbou chodníků a jiných veřejných prostor);*

### VII.

Smluvní strany se dohodly na novém znění příloh č. 3, 4 a 5 smlouvy o dílo, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

## VIII.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto Dodatku, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl učiněn v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne 21.12.2011



Statutární město Kladno  
zastoupeno náměstkem primátora  
Vojtěchem Volfem

MĚSTSKÝ PODNIK SLUŽEB Kladno  
SPOL. S R.O.  
SMEČENSKÁ 381, 272 04 Kladno  
ICO: 250 85 221, DIČ: CZ250 85 221  
TEL.: 312 269 244, FAX: 312 269 277



Městský podnik služeb Kladno, spol. s r.o.  
zastoupen jednatel  
Ing. Zdeňkem Vavříčkou

**Příloha :** Přílohou tohoto dodatku je úplné znění přílohy č.3, 4, 5

### **3) POPIS ČINNOSTÍ PŘI NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍMI ODPADY – PŘÍLOHA Č. 3**

#### **Popis činností**

##### **a) svoz a likvidace směsného komunálního odpadu**

Svoz a likvidace směsného komunálního odpadu z kontejnerů a popelnic určených pro odkládání odpadu občany města Kladna. Svoz probíhá dle schváleného harmonogramu. Součástí svozu je úklid stanišť nádob na směsný komunální odpad a to takto :

- úklid je prováděn dle schváleného harmonogramu a to vždy v den svozu (max. do 18.00 hod v den svozu).
- úklid kontejnerových přístřešků – úklid celého vnitřního prostoru
- úklid trvalých stanišť kontejnerů - bezprostřední okolí staniště do min. vzdálenosti 2 m od nádoby
- velkoobjemový odpad (umístěn max. 5 m od staniště) je uklízen v rámci úklidu staniště
- po vyprázdnění kontejneru je obsluha povinna umístit kontejner na vymezené staniště

##### **b) svoz a zajištění využití, případně likvidace ostatních odpadů z území města Kladna**

###### **1. Svoz a zajištění využití separovaných odpadů**

Svoz a využití odpadu ze separačních kontejnerů dle jednotlivých komodit (plast, papír, sklo). Svoz probíhá dle schváleného harmonogramu.

Součástí svozu je úklid stanišť nádob na separovaný odpad a to takto :

- úklid je prováděn dle schváleného harmonogramu 2 x týdně a to vždy do 18.00 hod
- úklid kontejnerových přístřešků – úklid celého vnitřního prostoru
- úklid trvalých stanišť kontejnerů - bezprostřední okolí staniště do min. vzdálenosti 2 m od nádoby
- velkoobjemový odpad (umístěn max. 5 m od staniště) je uklízen v rámci úklidu staniště
- po vyprázdnění kontejneru je obsluha povinna umístit kontejner na vymezené staniště

###### **2. Svoz a likvidace velkoobjemových odpadů**

Návoz a odvoz velkoobjemového kontejneru dle pokynů Magistrátu města Kladna.

- návoz kontejnerů bude proveden ve stanovený den v 16 a v 17 .hod, v sobotu a v neděli v 8 a v 9 hod.

- odvoz kontejnerů bude proveden ve stanovený den v 18 a v 19 .hod, v sobotu a v neděli v 10 a v 11 hod,

Pokud dojde ke znečištění okolí vlivem opožděného odvozu velkoobjemového kontejneru, zajistí zhotovitel úklid celého znečištěného prostoru na vlastní náklady.

###### **3. Svoz a likvidace nebezpečných odpadů**

Přistavení mobilního zařízení na sběr odpadů dle pokynů Magistrátu města Kladna, obsluha tohoto zařízení (odběr odpadů od občanů, evidence), odvoz mobilního zařízení, zajištění dalšího využití případně likvidace odpadů.

4) a) Ceník jednotkových cen pro část "Odpadové hospodářství" - Příloha č. 4  
Statutární město Kladno

Období rok 2012

2 Odpadové hospodářství

Č.pol.	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Minimální cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
201								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 1x týdně	ks	1 927	1 689,00	14	3 254 703	455 658	3 710 361
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
202								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdně	ks	60	3 227,00	14	193 620	27 107	220 727
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
203								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 1x za 14 dnů	ks	23	919,00	14	21 137	2 959	24 096
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
204								
cena:	MGB 120 litrů - 1x týdně	ks	5 162	1 837,00	14	9 482 594	1 327 563	10 810 157
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
205								
cena:	MGB 120 litrů - 2x týdně	ks	13	3 504,00	14	45 552	6 377	51 929
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
206								
cena:	MGB 120 litrů - 1x za 14 dnů	ks	24	1 002,00	14	24 048	3 367	27 415
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
207								
cena:	MGB 240 litrů - 1x týdně	ks	311	3 476,00	14	1 081 036	151 345	1 232 381
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
208								
cena:	MGB 240 litrů - 2x týdně	ks	1	6 754,00	14	6 754	946	7 700
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
209								
cena:	MGB 660 litrů - 1x týdně	ks	11	7 834,00	14	86 174	12 064	98 238
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
210								
cena:	MGB 660 litrů - 2x týdně	ks	1	13 792,00	14	13 792	1 931	15 723
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
211								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x týdně	ks	278	11 710,00	14	3 255 380	455 753	3 711 133
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
212								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 2x týdně	ks	593	21 545,00	14	12 776 185	1 788 666	14 564 851
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
213								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně	ks	37	31 380,00	14	1 161 060	162 548	1 323 608
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
214								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 5x týdně	ks	10	51 050,00	14	510 500	71 470	581 970
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
215								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x za 14 dnů	ks	9	6 793,00	14	61 137	8 559	69 696
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
216								
cena:	MGB 1100 litrů - 1x týdně	ks	113	11 710,00	14	1 323 230	185 252	1 508 482
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
217								
cena:	MGB 1100 litrů - 2x týdně	ks	223	21 545,00	14	4 804 535	672 635	5 477 170
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
218								
cena:	MGB 1100 litrů - 3x týdně	ks	14	31 380,00	14	439 320	61 505	500 825
obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							

219	cena:	MGB 1100 litrů - 5x týdně	ks	13	51 050,00	14	663 650	92 911	786 561	
	obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování								
220	cena:	MGB 1100 litrů - 1x za 14 dnů	ks	7	6 793,00	14	47 551	6 657	54 208	
	obsah:	nájem nádoby svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování								
221	cena:	Kontejner 2,1m2 Reflex Duo - 1x za 4 týdny (sklo)	ks	2 304	184,60	14	425 318,40	59 544,58	484 862,98	
	obsah:	obsługa, odvoz materiálu na deponii	ks	86	2 667,60	20	229 413,60	45 882,72	275 296,32	
222	cena:	MGB 1100 litrů - 3x týdně (plast)	ks	29 016	96,00	14	2 785 536,00	389 975,04	3 175 511,04	
	obsah:	obsługa, odvoz materiálu do třídícího zařízení	ks	186	2 187,60	20	406 893,60	81 378,72	488 272,32	
223	cena:	MGB 1100 litrů - 2x týdně (papír)	ks	17 496	96,00	14	1 679 616,00	235 146,24	1 914 762,24	
	obsah:	obsługa, odvoz materiálu do třídícího zařízení	ks	162	2 187,60	20	354 391,20	70 878,24	425 269,44	
224	cena:	Dotřídění celkem	t	1 520						
	obsah:	skladování, nakládka, dopr. ke zpracovateli, hmot. svezeneho skla k.č. 20 01 02	t	420	1 185,00	14	497 700,00	69 678,00	567 378,00	
	obsah:	zpracování na třídícím zařízení, hmotnost svezeneho papiru k.č. 20 01 01	t	700	1 185,00	14	829 500,00	116 130,00	945 630,00	
	obsah:	zpracování na třídícím zařízení, hmotnost svezeneho plastu k.č. 20 01 39	t	400	1 185,00	14	474 000,00	66 360,00	540 360,00	
225	cena:	Svoz a odstranění odpadu z VOK (9m3)	ks	590	4 322,00	14	2 549 980,00	356 997,20	2 906 977,20	
	obsah:	přístavení VOK odvoz VOK odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01 vč. poplatku za skládkování								
226	cena:	Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč. odstranění	ks	300	500,00	14	150 000,00	21 000,00	171 000,00	
	obsah:	hmotnost odstraněného odpadu	t	240	1 425,00	14	342 000,00	47 880,00	389 880,00	
227	cena:	Úklid přebytečného odpadu v okolí nádob na KO vč. odstranění	den	264	14 600,00	14	3 854 400,00	539 616,00	4 394 016,00	
	obsah:	hmotnost odstraněného odpadu	t	840	1 425,00	14	1 197 000,00	167 580,00	1 364 580,00	
228	cena:	Sběr psích exkrementů	h	560	385,50	20	215 880,00	43 176,00	259 056,00	
	obsah:	strojní sběr psích exkrementů, vč. odstranění odpadu								
229	cena:	Likvidace odpadů odebraných od občanů	t				1 128 466,90	208 317,51	1 336 784,41	
	obsah:	kód odpadu								
		15 01 10	Obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	t	3	9 900,00	20	29 700,00	5 940,00	35 640,00
		15 02 02	Abs. činidla, fil. mat., čist. tkaniny a ochr. oděvy znečištěné neb. látkami	kg	1	15,80	20	15,80	3,16	18,96
		16 01 03	Pneumatiky ( nákladní vozy )	ks	1	56,50	20	56,50	11,30	67,80
		16 01 03	Pneumatiky ( osobní vozy )	ks	1	25,50	20	25,50	5,10	30,60
		16 05 06	Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky	kg	1	19,90	20	19,90	3,98	23,88
		16 05 08	Vyřazené organické chemikálie	kg	1	19,90	20	19,90	3,98	23,88
		16 06 01	Olověné akumulátory	kg	1	0,00	20	0,00	0,00	0,00
		16 06 02	Níkl-kadmiové baterie a akumulátory	kg	1	0,00	20	0,00	0,00	0,00
		13 01 05	Nechlorované emulze	kg	1	3,50	20	3,50	0,70	4,20
		17 09 04	Směsné stavební a demoliční materiály	t	300	200,00	20	60 000,00	12 000,00	72 000,00
		17 03 01	Asfaltové směsi s dehtem	t	20	7 500,00	20	150 000,00	30 000,00	180 000,00
		17 06 03	Jiné izolační materiály obsahující nebezpečné látky	t	10	6 500,00	20	65 000,00	13 000,00	78 000,00
		08 03 18	Odpadní toner neuvedený pod 08 03 17	kg	1	5,00	20	5,00	1,00	6,00
		15 01 11	Kov. obaly obs. neb. výpl. hmotu (např. azbest) vč. prázdných tlak. nádob	kg	1	8,90	20	8,90	1,78	10,68
		17 06 01	Izolační materiály s obsahem azbestu	t	60	8 900,00	20	534 000,00	106 800,00	640 800,00
		16 01 07	olejové filtry	kg	1	14,00	20	14,00	2,80	16,80
		20 01 15	Zásady	kg	1	14,00	14	14,00	1,96	15,96
		20 01 17	Fotochemikálie	kg	1	19,90	14	19,90	2,79	22,69
		20 01 19	Pesticidy	kg	1	19,90	14	19,90	2,79	22,69
		20 01 21	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	ks	1	8,10	14	8,10	1,13	9,23
		20 01 26	olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	l	2 000	8,50	14	17 000,00	2 380,00	19 380,00
		20 01 27	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	t	25	10 900,00	14	272 500,00	38 150,00	310 650,00
		20 01 08	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	kg	1	7,50	14	7,50	1,05	8,55
		20 01 13	Rozpouštědla	kg	1	9,00	14	9,00	1,26	10,26
		20 01 14	Kyseliny	kg	1	14,00	14	14,00	1,96	15,96
		20 01 36	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení	kg	1	5,50	14	5,50	0,77	6,27
230	cena:	Provoz MSD	den	60	3 550,00	20	213 000,00	42 600,00	255 600,00	
	obsah:	přístavení MSD na tři stanoviště/den výběr odpadu po dobu 1 hodiny na 1 stanovišti								
231	cena:	Provoz SD	kal. rok	1	414 000,00	20	414 000,00	82 800,00	496 800,00	
	obsah:	provozování 2 ks sběrných dvortů výběr odpadu po dobu 8 -17hod. - pracovní den výběr odpadu po dobu 8 -13hod. - sobota (změna hodin a rozšíření o NE)								
232	cena:	MGB 140 litrů - 1x za 14 dnů - bioodpad	ks	2 200	750,00	14	1 650 000,00	231 000,00	1 881 000,00	
	obsah:	nájem nádoby svoz a likvidace odpadu k.č. 20 02 01								
233	cena:	MGB 240 litrů - 1x za 14 dnů - bioodpad	ks	2 150	1 150,00	14	2 472 500,00	346 150,00	2 818 650,00	

obsah:	nájem nádoby svoz a likvidace odpadu k.č. 20 02 01							
234								
cena:	pytlový odvoz 70 litrů - KO	ks	1 500	20,00	20	30 000,00	6 000,00	36 000,00
obsah:	cena pytle svoz, odstranění a využívání odpadu k.č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování							
235								
cena:	pytlový odvoz 70 litrů - separace plast	ks	1 500	19,50	20	29 250,00	5 850,00	35 100,00
obsah:	cena pytle svoz a využívání odpadu k.č. 20 01 39							
236								
cena:	pytlový odvoz 70 litrů - separace papír	ks	1 000	12,20	20	12 200,00	2 440,00	14 640,00
obsah:	cena pytle svoz a využívání odpadu k.č. 20 01 01							
200								
cena:	Cena celkem za rok 2011 - odpadové hospodářství					61 193 003,70	8 731 654,36	69 924 658,06
obsah:								

4b) Ceník jednotkových cen pro část " Zajištění čistoty komunikací" - Příloha č. 5  
Statutární město Kladno

Období rok 2012

1 Zajištění letní a zimní údržby

Č.pol.	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
101a								
cena:	<b>Posyp a pluhování komunikací inertním nebo chemickým materiálem se zkrápněním (typ vozidla Multicar)</b>	km	15 500	135,00	20	2 092 500,00	418 500,00	2 511 000,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů), včetně posyp.materiálu a jeho dovozu							
101b								
cena:	<b>Posyp a pluhování komunikací inertním materiálem (vč. pohotovosti)</b>	km	1 524	4 500,00	20	6 858 000,00	1 371 600,00	8 229 600,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů), včetně posyp.materiálu a jeho dovozu							
102								
cena:	<b>Posyp a pluhování vozovek chemickým materiálem se zkrápněním (typ vozidla LIAZ, IVECO, atd.)</b>	km	14 500	310,00	20	4 495 000,00	899 000,00	5 394 000,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů), včetně posyp.materiálu a jeho dovozu							
103								
cena:	<b>Kontrolní jízdy osobním au(omobilem)</b>	km	7 500	9,10	20	68 250,00	13 650,00	81 900,00
obsah:	kontrolní jízdy osobním automobilem							
104								
cena:	<b>Kontrolní jízdy sypacem (typ vozidla Multicar)</b>	km	2 550	22,50	20	57 375,00	11 475,00	68 850,00
obsah:	kontr. jízdy a přejezdy sypaců bez výkonu posypu a prohnu							
105								
cena:	<b>Kontrolní jízdy sypacem (typ vozidla LIAZ, IVECO, atd)</b>	km	2 550	55,00	20	140 250,00	28 050,00	168 300,00
obsah:	kontr. jízdy a přejezdy sypaců bez výkonu posypu a prohnu							
106								
cena:	<b>Odstraňování sněhu předzazenou radlicí (typ vozidla LIAZ, IVECO, atd)</b>	km	2 000	105,00	20	210 000,00	42 000,00	252 000,00
obsah:	výkon prohmování (bez přejezdů)							
107								
cena:	<b>Odstraňování sněhu traktorovou radlicí</b>	h	750	600,00	20	450 000,00	90 000,00	540 000,00
obsah:	výkon prohmu včetně přejezdů							
108								
cena:	<b>Dispečerská služba</b>	h	3 624	250,00	20	906 000,00	181 200,00	1 087 200,00
obsah:	rozsah hodin úpěsní OPZS							
109								
cena:	<b>Nakládání posypového materiálu nakladačem</b>	h	250	600,00	20	150 000,00	30 000,00	180 000,00
obsah:	výkon nakladače							
110								
cena:	<b>Pohotovostí nakladače na pracovišti</b>	h	6 300	135,00	20	850 500,00	170 100,00	1 020 600,00
obsah:	včetně obsluhy							
111								
cena:	<b>Pohotovostí traktorů s radlicí doma</b>	h	30 000	13,00	20	390 000,00	78 000,00	468 000,00
obsah:	včetně obsluhy							
112								
cena:	<b>Organizační příprava</b>	h	100	350,00	20	35 000,00	7 000,00	42 000,00
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZU školení pracovníků k OPZS							
113								
cena:	<b>Činnosti jízdy nezahrnuté (ujetí vrstvy a námrazky)</b>	h	100	265,00	20	26 500,00	5 300,00	31 800,00
obsah:	případně další činnosti v ZU odsouhlasené dispečerem							
114								
cena:	<b>Čištění komunikací metením strojně samosběrem - rhodnikovým</b>	m2	3 500 000	0,95	20	3 325 000,00	665 000,00	3 990 000,00
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště obsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování							
115								
cena:	<b>Čištění komunikací metením strojně samosběrem</b>	m2	5 500 000	1,20	20	6 600 000,00	1 320 000,00	7 920 000,00
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště obsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování							
116								
cena:	<b>Čištění vozovek s tlakováním strojně</b>	m2	80 000	1,00	20	80 000,00	16 000,00	96 000,00
obsah:	dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případně odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí							
117								
cena:	<b>Provoz a údržba veřejných WC</b>	ks	7	576 000,00	20	576 000,00	115 200,00	691 200,00
obsah:	<b>Provoz a údržba veřejného stacionárního WC</b> celoroční provozování 1 ks WC (dámské i pánské), vč. energií, vodného a stočného							



cena:	Provoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC	ks	6	99 000,00	20	594 000,00	118 800,00	712 800,00
obsah:	celoroční provozování 6 ks mobilních ekologických veřejných WC							
118								
cena:	Odpadkový koš - 50lit	obsluha	156 000	13,40	20	2 090 400,00	418 080,00	2 508 480,00
obsah:	bez nájmu odpadkového koše svoz a odstranění odpadu k č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
119								
cena:	Úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše	ks	150	13,40	20	2 010,00	402,00	2 412,00
obsah:	úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše doplňování sáčků na psí exkrementy							
120								
cena:	Ruční úklid zastávek MHD	ks	206					
obsah:	Ruční úklid zastávek MHD - 5x týdně	ks	52	13 420,00	20	697 840,00	139 568,00	837 408,00
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x týdně	ks	45	2 685,00	20	120 825,00	24 165,00	144 990,00
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x za 14 dní	ks	51	1 342,50	20	68 467,50	13 693,50	82 161,00
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x měsíčně	ks	58	670,00	20	38 860,00	7 772,00	46 632,00
obsah:	dle přílohy - seznam uklizených zastávek sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku							
121								
cena:	Ruční úklid městských částí centrum, Švermlov, Dubl, Vrapice	m2	550 000	1,80	20	990 000,00	198 000,00	1 188 000,00
obsah:	ruční úklid uvedených městských částí odvoz odpadků a uložení na skládku							
122								
obsah:	<b>Blokový úklid městských částí</b> dle přílohy - seznam úklidových obvodů							
cena:	čištění kanalizační vpusti - slabě zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 200	295,00	20	354 000,00	70 800,00	424 800,00
cena:	čištění kanalizační vpusti - silně zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 800	1 035,00	20	1 863 000,00	372 600,00	2 235 600,00
cena:	výměna bah.koše,vč.dodávky koše	ks	150	745,00	20	111 750,00	22 350,00	134 100,00
cena:	samosběr se savicí - chodníkový,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 920	1 230,00	20	2 361 600,00	472 320,00	2 833 920,00
cena:	samosběr se savicí - velký,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 680	2 210,00	20	3 712 800,00	742 560,00	4 455 360,00
cena:	technologické vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun	h	960	350,00	20	336 000,00	67 200,00	403 200,00
cena:	kropičí vozidlo - velké,vč.dodávky vody	h	720	1 080,00	20	777 600,00	155 520,00	933 120,00
cena:	ruční úklid - dělník	h	8 640	144,00	20	1 244 160,00	248 832,00	1 492 992,00
123								
cena:	Dopravní značení pro provádění blokového čištění	ks	125,00	1 300,00	20	162 500,00	32 500,00	195 000,00
obsah:	pronájem dopravního značení po dobu provádění blok.čištění doba pronájmu duben - září označení pracoviště dopravním značením (5x týdně - 25ks dopravní značek) zrušení dopravního značení s naložením značek (5x týdně - 25ks dopr. značek) na dopr. prostředek							
124								
cena:	Rozmístění a odvoz zásobníků na posypový materiál	ks	161	580,00	20	93 380,00	18 676,00	112 056,00
obsah:	dle přílohy - seznam rozmístění zásobníků v období 1.11. - 31.3., vč. uskladnění v období 1.4. - 31.10. bez dodávky posypového materiálu							
125								
cena:	Dodávka a skladování posypového materiálu NaCl	t	80	2 990,00	20	239 200,00	47 840,00	287 040,00
obsah:	dovoz,skladování a doplňování posyp.materiálu							
126								
cena:	Vypustě slabě znečištěné - čištění ruční	ks	30	295,00	20	8 850,00	1 770,00	10 620,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpusti,čištění okolí vpusti a propláchnutí vpusti tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
127								
cena:	Vypustě silně znečištěné - čištění strojní	ks	40	2 950,00	20	118 000,00	23 600,00	141 600,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu ruční čištění okolí vpusti očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
128								
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	50	1 035,00	20	51 750,00	10 350,00	62 100,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
129								
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	30	1 250,00	20	37 500,00	7 500,00	45 000,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou							

